第６号様式（第８条関係）

蒲郡市空家等対策協力事業者情報登録内容変更届

年　　月　　日
蒲郡市長　様
（申請者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　蒲郡市空家等対策協力事業者情報登録制度要綱第８条の規定により、登録内容の変更をお願いします。

登録事業者番号　　　第　　　　　　　　号

変更内容　　　下記のとおり
	フ　リ　ガ　ナ
商号又は名称

	フ　リ　ガ　ナ
代表者職氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	提供業務等に関し
て必要な免許・登録

	空家等対策
提供業務等
＊該当を囲む事
	①空家等の樹木の剪定、草刈り等
②空家等の解体
③空家等のリフォーム
④空家等の家財の処分
⑤その他（　　　　　　　　　　）

	登録の担当者名

	電話番号

※変更する箇所のみ記載すること。